平成26年４月30日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長 中井 加明三

（コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 広報ＩＲ部長 北井 大介

ＴＥＬ：（03）3348-8117

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成26年４月30日開催の取締役会において、以下の通り、平成26年３月31日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（ 平成25年４月26日公表）

前期実績
（ 平成 25年３月期）

基 準 日 平 成 26年３月 31日 同左 平 成 25年３月 31日

１ 株 当 た り

配 当 金
20円 00銭 15円 00銭 15円 00銭

配 当 金 総 額 3,818百万円 － 2,858百万円

効 力 発 生 日 平 成 26年６月 30日 － 平 成 25年６月 28日

配 当 原 資 利 益 剰 余 金 － 利 益 剰 余 金

２．理由

 当社は、経営環境、設備投資計画等を総合的に勘案し、内部留保を考慮の上、業績に応じ、中長期

的には配当性向30％程度を目処とした利益配分を行うことを基本方針としております。

こうした基本方針の下、当期においては、第２四半期末に１株当たり15円の配当を実施し、期末配

当金を15円と予想しておりましたが、今後の経営環境や業績動向の見通しを踏まえ、期末配当を１株

当たり５円増配し、20円とさせていただく予定です。また、これにより、当期の配当は、実施済みの

第２四半期末配当金とあわせ、１株当たり年間配当金は35円となる予定です。

 なお、本件につきましては、平成26年６月27日開催予定の定時株主総会における決議を条件といた

します。

（ご参考）年間配当の内訳

  １株あたり配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

配 当 予 想  20円00銭 35円00銭

当 期 実 績 15円00銭

前 期 実 績
（ 平 成 2 5 年 ３ 月 期 ）

15円00銭 15円00銭 30円00銭

以 上